
UCHWAŁA NR 20/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 
XXIX/231/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego, Uchwałą Nr XXXI/243/2013 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Powiatu Chodzieskiego oraz Uchwałą Nr XXXVII/278/2014 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Powiatu Chodzieskiego Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 266/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Chodzieskiego pn. „Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu 
Chodzieskiego” wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Szamocinie”

2. pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „RODZINA” 
w Ratajach”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy 
przy sporządzaniu bilansu za 2014 rok.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: 5BFE3EBB-FCF4-4B9E-A80F-38A607C9746C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr ____ /2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia ____ stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu
Powiatu Chodzieskiego

W załączniku Nr 2 do Statutu Powiatu Chodzieskiego pn. „Wykaz jednostek
organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego” wprowadzono następujące zmiany:

- Uchwałą Nr XXIX/231/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października
2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego dodano
nową jednostkę budżetową pod nazwą „Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Szamocinie”,

- Uchwałą Nr XXXI/243/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia
2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego skreślono
jednostkę budżetową pod nazwą „Powiatowy Zarząd Dróg w Chodzieży z siedzibą
w Milczu”,

- Uchwałą Nr XXXVII/278/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 czerwca
2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego zmieniono
nazwę jednostki budżetowej z „Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „RODZINA”
w Studzieńcu” na „Placówka Opiekuńczo-Wychowawczej „RODZINA” w Ratajach”
w związku ze zmianą siedziby Placówki.

W związku z powyższym należy również wprowadzić zmiany w Wykazie jednostek
objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Chodzieskiego.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione.

Id: 5BFE3EBB-FCF4-4B9E-A80F-38A607C9746C. Uchwalony Strona 1




